TEKNİK VERİ SAYFASI
Form No. L4201TR-10/25
© Martin Engineering Company 2025
Martin® SQC2S™ Orion Uçlu Sekonder Sıyırıcı
Orion Uçlu SQC2S™ Sıyırıcı, temizleme basıncını
korurken bant eki etkisini hafifletmek için benzersiz bir
esnek uç montajı kullanır. Sıyırıcı ucun “kazıyıcı” açısı,
inatçı kalıntıların maksimum düzeyde temizlenmesini

10.38 [263.7] (XHD)
BOYUTLAR
4,44
[112.6]
PARÇA
NUMARASI
ÖLÇÜ A
(mm)
ÖLÇÜ B
(mm)
ÖLÇÜ C
(mm)
ÖLÇÜ C
(UZATILMIŞ
ANA GÖVDE)
SQC2SX-18X12ROXXX 18,00 (457) 12,00 (305) 48,00 (1219) 66,00 (1676)
SQC2SX-18X18ROXXX 18,00 (457) 18,00 (457) 48,00 (1219) 66,00 (1676)
SQC2SX-24X18ROXXX 24,00 (610) 18,00 (457) 54,00 (1372) 72,00 (1829)
SQC2SX-24X24ROXXX 24,00 (610) 24,00 (610) 54,00 (1372) 72,00 (1829)
SQC2SX-30X24ROXXX 30,00 (762) 24,00 (610) 60,00 (1524) 78,00 (1981)
SQC2SX-30X30ROXXX 30,00 (762) 30,00 (762) 60,00 (1524) 78,00 (1981)
SQC2SX-36X30ROXXX 36,00 (914) 30,00 (762) 66,00 (1676) 84,00 (2134)
SQC2SX-36X36ROXXX 36,00 (914) 36,00 (914) 66,00 (1676) 84,00 (2134)
SQC2SX-42X36ROXXX 42,00 (1067) 36,00 (914) 72,00 (1829) 90,00 (2286)
SQC2SX-42X42ROXXX 42,00 (1067) 42,00 (1067) 72,00 (1829) 90,00 (2286)
SQC2SX-48X42ROXXX 48,00 (1219) 42,00 (1067) 78,00 (1981) 96,00 (2438)
SQC2SX-48X48ROXXX 48,00 (1219) 48,00 (1219) 78,00 (1981) 96,00 (2438)
SQC2SX-54X48ROXXX 54,00 (1372) 48,00 (1219) 84,00 (2134) 102,00 (2591)
SQC2SX-54X54ROXXX 54,00 (1372) 54,00 (1372) 84,00 (2134) 102,00 (2591)
SQC2SX-60X54ROXXX 60,00 (1524) 54,00 (1372) 90,00 (2286) 108,00 (2743)
SQC2SX-60X60ROXXX 60,00 (1524) 60,00 (1524) 90,00 (2286) 108,00 (2743)
SQC2SX-66X60ROXXX 66,00 (1676) 60,00 (1524) 96,00 (2438) 114,00 (2896)
SQC2SX-66X66ROXXX 66,00 (1676) 66,00 (1676) 96,00 (2438) 114,00 (2896)
SQC2SX-72X66ROXXX 72,00 (1829) 66,00 (1676) 102,00 (2591) 120,00 (3048)
SQC2SX-72X72ROXXX 72,00 (1829) 72,00 (1829) 102,00 (2591) 120,00 (3048)
SQC2SX-78X72ROXXX 78,00 (1981) 72,00 (1829) 108,00 (2743) 126,00 (3200)
SQC2SX-78X78ROXXX 78,00 (1981) 78,00 (1981) 108,00 (2743) 126,00 (3200)
SQC2SX-84X78ROXXX 84,00 (2134) 78,00 (1981) 114,00 (2896) 132,00 (3352)
SQC2SX-84X84ROXXX 84,00 (2134) 84,00 (2134) 114,00 (2896) 132,00 (3352)
SQC2SX-90X84ROXXX 90,00 (2286) 84,00 (2134) 120,00 (3048) 138,00 (3505)
SQC2SX-90X90ROXXX 90,00 (2286) 90,00 (2286) 120,00 (3048) 138,00 (3505)
SQC2SX-96X90ROXXX 96,00 (2438) 90,00 (2286) 126,00 (3200) 144,00 (3658)
SQC2SX-96X96ROXXX 96,00 (2438) 96,00 (2438) 126,00 (3200) 144,00 (3658)
Martin Engineering Türkiye
 İmes Sanayi Sitesi, B Blok 205 Sokak No.6
 34775 Ümraniye İstanbul, Türkiye
 Tel  +90 216 499 34 91